АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

31.03.2010 г. № 419

О внесении изменений в постановление Главы
Качканарского городского округа от 20.05.2009 г. № 519

«Об определении мест сбора, прогона и выпаса домашнего крупного
и мелкого рогатого скота в пастбищный период

 на территории Качканарского городского округа»

 Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Главы Качканарского городского округа

от 20.05.2009 г. № 519 «Об определении мест сбора, прогона и выпаса
домашнего крупного и мелкого рогатого скота в пастбищный период
на территории Качканарского городского округа» следующие изменения:

1) подпункт 2 пункта 2 постановления после слов «по безопасности
дорожного движения» дополнить словами «ежегодно», исключить фразу
«2009 года»;

2) пункт 4 постановления изложить в новой редакции:
«4. Контроль за исполнением данного постановления возложить

на заместителя главы администрации Качканарского городского округа
Зюзь В.И.

Информацию о ходе исполнения постановления предоставлять
ежегодно в сроки: до 1 июля и 1 октября текущего года.».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское
время».

Глава городского округа              С.М. Набоких